
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

v zadávacím řízení 
 
 

„Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. příslušenství 
pro zadavatele AW DOMY s.r.o.“ 

 (ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ) 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Název zakázky:  

„  Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. příslušenství pro zadavatele AW DOMY 

s.r.o. “ 

 

Informace o zadavateli: 

název    : AW DOMY s.r.o.  

sídlo    : Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10 

IČ    : 27557847 

DIČ    : CZ27557847 

 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka dopravní a manipulační techniky k nakládání s odpady, a to: 

• kontejnerový nákladní automobil ke svozu bioodpadů s hydraulickou rukou 

• 5 ks velkoobjemových kontejnerů 

 

Uvedená svozová technika a velkoobjemové kontejnery budou sloužit k oddělenému sběru a 

shromažďování biologicky rozložitelných odpadů u původců, k dopravě biologicky rozložitelného 

materiálu od původců na kompostárnu, kde bude odpad materiálově využit a k manipulaci s biologicky 

rozložitelnými odpady. 

 

Základní závazné požadované parametry a požadavky z adavatele: 

 

Kontejnerový nákladní automobil ke svozu bioodpad ů s hydraulickou rukou 

 

Podvozek:  

• celková hmotnost vozidla min. 18 000 kg 

• nosnost podvozku min. 11 800 kg 

• přední náprava ocelové odpružení min. 7 500 kg 

• zadní náprava ocelové odpružení min. 11 500 kg 

• rozvor vozidla min. 4 500 mm 

• pohon náprav 4x4 

• kabina krátká, denní 

• barva kabiny šedá RAL 7012 

• motor EURO6, výkon min. 250 kW, kroutící moment min. 1 250 Nm 

• vyhřívání palivového filtru 

• motorová brzda 



 

• pomocné zařízení pro zimní starty 

• tempomat 

• výfuk vpravo s koncovkou ke středu rámu 

• převodovka manuální, min. 9-ti stupňová s akustickou výstrahou zpátečky 

• připojitelný pohon předních kol 

• uzávěrka diferenciálu přední nápravy s akustickou výstrahou 

• uzávěrka diferenciálu zadní nápravy 

• PTO – vedlejší pohon 

• ABS 

• palivová nádrž ocel, min. 220 litrů, uzamykatelná 

• nádrž AdBlue, uzamykatelná 

• rezervní kolo včetně držáku a klínu v rozvoru 

• plastové blatníky na zadní nápravě 

• boční podjezdové zábrany 

• brzdy přední i zadní bubnové 

• přední nárazník ocelový 

• zadní nárazník ocelový, trubka průměr min. 100 mm 

• zadní stěna kabiny prosklená 

• klimatizace s automatickou regulací teploty 

• centrální zamykání 

• dveřní okna elektricky ovládaná 

• zrcátka vyhřívaná, el. nastavitelná 

• sedadlo řidiče vzduchové 

• palubní PC český 

• volant výškově a sklonově nastavitelný 

• denní jízdní osvětlení 

• přídavné dálkové, mlhové a odbočovací světlomety 

• pracovní osvětlení na kabině 2 ks 

• ochrana zadních světel krytem 

• uzamykatelná schránka na nářadí 

• plastová černá nádrž na vodu min. 30 l s nádržkou a pumpičkou na tekuté mýdlo 

• rádio s CD 

• mechanický odpojovač akumulátorů 

• povinná výbava 

• zvedák min. 12 t 

 

 



 
Hydraulický nakládací je řáb:  

• zdvihový moment min. 8,40 tm 

• montáž za kabinu vozidla 

• hydraulické podpěry s manuálním výsuvem min. 3 900 mm 

• opěry otočné o 180° 

• rozsah otáčení min. 390° 

• proporcionální hydraulický rozvaděč s chráněným oboustranným ovládáním ze země 

• sklopné rameno se třemi teleskopickými díly, horizontální dosah min. 10 m 

• hák s nosností min. 5,4 t a bezpečnostní západkou 

• hmotnost jeřábu včetně hydraulických podpěr max. 1 330 kg 

• hydraulické hadice vedeny vnitřkem sloupu 

• základna a spodek sloupu jsou vyrobeny z tvárné slitiny – jednolitý blok 

• výbava HNJ je v souladu s ČSN EN 12999 

• elektronický omezovač zdvihového momentu 

• barva červená 

• dvě přídavné funkce k rozvaděči aktivované na konec výložníku 

• Systém řízení stability HNJ umožňující práci i při: 

- ne zcela vysunutých opěrách 

- při jednostranně vysunuté opěře 

- při nevysunuté, pouze zapatkované opěře 

• Minimální zdvihové síly hydraulického nakládacího jeřábu: 

- 2,00 m – min. 4 200 kg 

- 5,00 m – min. 1 650 kg 

- 8,00 m – min. 950 kg 

- 10,0 m – min. 750 kg 

 

Drapák na sypké hmoty:  

• dvoučelisťový, objem min. 260 l 

• vlastní hmotnost max. 260 kg 

• rotátor s minimální nosností 5 000 kg 

 

Nosič kontejner ů: 

• kapacita zdvihu min. 12 000 kg zajištěna ve všech polohách nosiče 

• výška háku 1 570 mm – pro kontejnery 3 300 - 4 800 mm 

• ovládání venkovní na rozvaděči 



 

• elektro ovládání z kabiny 

• hydraulické jištění kontejneru vnitřní se světelnou signalizací v kabině 

• elektronické a hydraulické jištění proti mylné operaci obsluhy 

• automatická pojistka háku 

• hmotnost max. 1 350 kg 

• teleskopicky výsuvný hák se stavitelnými skluzy umožňující plynulé vymezení vůlí 

• nosič s min. 4mi kladkami pro posun kontejneru 

• automatické zatlumení chodu ramene při dosedu 

• reflexní sklopná tabulka „A“ - 2 kusy 

 
 
Kontejnery:  

1 ks valníkový 

• výška háku 1 570 mm 

• celková hmotnost 12 000 kg 

• profil lyžin min. I180 

• délka celková 4 800 mm 

• šířka vnější 2 550 mm 

• výška vnitřní min. 500 mm 

• výška vnitřní předního čela 800 mm 

• tloušťka podlahy min. 4 mm 

• tloušťka předního čela min. 3 mm 

• tloušťka bočnic a zadního čela min. 2 mm 

• bočnice vlevo i vpravo vertikálně dělené, sklopné  

• odnímatelné středové sloupky 

• zadní dvoukřídlá vrata otevíratelná do stran se zajištěním v otevřené poloze 

• kotevní tyče 

• barva RAL 7012 

 

1 ks vanový 

• výška háku 1 570 mm 

• celková hmotnost 12 000 kg 

• profil lyžin min. I180 

• délka celková 4 800 mm 

• šířka vnější 2 500 mm 

• výška vnitřní min. 500 mm 

• výška vnitřní předního čela 800 mm 

• tloušťka podlahy min. 4 mm 



 

• tloušťka stěn min. 3 mm 

• zadní dvoukřídlá vrata otevíratelná do stran se zajištěním v otevřené poloze 

• úhel podlaha-stěna 45° 

• kotevní tyče 

• barva RAL 7012 

 

3 ks vanový 

• výška háku 1 570 mm 

• celková hmotnost 12 000 kg 

• profil lyžin min. I180 

• délka celková 4 800 mm 

• šířka vnější 2 500 mm 

• výška vnitřní min. 1 000 mm 

• tloušťka podlahy min. 3 mm 

• tloušťka stěn min. 2,5 mm 

• zadní dvoukřídlá vrata otevíratelná do stran se zajištěním v otevřené poloze 

• úhel podlaha-stěna 45° 

• barva RAL 7012 

 

Nabídka dodavatele musí zahrnovat kompletní dodávku zahrnující: 

• uvedení do provozu, zkoušky, zaškolení obsluhy a údržby, aj. 

 

 

Předpokládaná hodnota této ve řejné zakázky je 3.214.000,- K č bez DPH. 

 

Cena sjednaná ve smlouv ě: 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 3.585.268,- Kč bez DPH. 

 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

Identifika ční údaje vybraného uchaze če: 

Pořadové číslo nabídky: 1. 



 

Uchazeč: FORNAL trading s.r.o. 

sídlo: Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny 

IČ: 26229650 

Celková nabídková cena v K č bez DPH: 3.585.268,- 

Termín dodání (po čet kalendá řních dn ů): 100 

 

 

Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky: 

Nabídka uchazeče FORNAL trading s.r.o., M ěrůtky 80, 767 01 Lutopecny, I Č: 26229650 byla 

jedinou nabídkou podanou v tomto zadávacím řízení. Proto hodnoticí komise neprovedla hodnocení 

nabídek. 

 

Nabídka tohoto uchazeče splnila všechny požadavky kladené na ni zadávací dokumentací, zákonem 

a Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí. Proto 

členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem. 

 

 

Část ve řejné zakázky, která má být pln ěna prost řednictvím subdodavatele: 

Bez subdodavatelů. 

 

Identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídkové ceny:¨ 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: FORNAL trading s.r.o. 

sídlo: Lutopecny, Měrůtky 80, 767 01 

IČ: 26229650 

Celková nabídková cena v K č bez DPH: 3.585.268,- 

Termín dodání (po čet kalendá řních dn ů): 100 



 
Identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni z ú časti v zadávacím řízení včetně 

odůvodn ění jejich vylou čení: 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena nabídka žádného z uchazečů. 

 
 
 
V Brně dne 8. 9. 2015 

                                          

 

……………………… 

                                                                                                       na základě plné moci      

                         VIA Consult a.s. 

   Mgr. Milan Konečný, statutární ředitel 


		2015-09-08T12:29:36+0200
	Mgr. Nikola Vrtělová




